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BUGUN Tarih : 15.07.2015
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa: 1
iISTANBUL Tiraj : 115816
SiYASI StxCm : 194

Kuguk
sanayici
hilyiiklere
fark ath

ISO’NUN ikinci
500 buyuk sirketi
2014'te satis ve
karhlikta ilk 500"t
gecti, Karlarini
yiizde 106 artirdi.
Ik 500"tin faaliyet
kar ise yiizde 16.4
duserken, ikinei
500'tnki yiizde
15.2 artti. @7

1/2



BUGUN Tarih : 15.07.2015 2/2
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa: 7
ISTANBUL Tiraj : 115816
SiYASI StxCm : 194




CUMHURIYET

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.07.2015
8

53712

118

11



CUMHURIYET

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.07.2015
8

53712

35

11



DUNYA

HAFTADA 6 GUN ULUS...
ISTANBUL

EKONOMI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

15.07.2015
3

26520

74

22



DUNYA

HAFTADA 6 GUN ULUS...
ISTANBUL

EKONOMI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

15.07.2015
1

26520

982

1/3



DUNYA

HAFTADA 6 GUN ULUS...
iISTANBUL

EKONOMI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

15.07.2015
11

26520

982

3/3



DUNYA

HAFTADA 6 GUN ULUS...
iISTANBUL

EKONOMI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

15.07.2015
10

26520

982

2/3



interpr855®

medya takip merkezi 1940

www.interpress.com

DUNYA

HAFTADA 6 GUN ULUS...

ISTANBUL
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HABERTURK Tarih : 15.07.2015 2/2
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa: 8
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